
 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

Zápis ze zasedání Výběrové komise MAS  
Název MAS MAS Broumovsko+, z. s. 

 
Datum jednání  16. 7. 2020 

Číslo SCLLD CLLD_16_01_027 
 

Čas jednání 15:30 

Číslo výzvy MAS 15/000/00000/452/000054/V005 
 

Místo jednání sál Kreslírna broumovského kláštera 

Alokace výzvy 

MAS 
3 262 271 Kč 

 

Přítomní členové 

Výběrové komise 

DDM Ulita Broumov, zastoupená Bc. Miroslavem 

Frömmelem, Bc. Pavlína Machková, Prikner – 

tepelné zpracování kovů, s. r. o., zastoupená Ing. 

Otakarem Priknerem, Milan Brandejs, PaedDr. 

Jarmila Nyklíčková, Jiří Rak, Mgr. Libuše Betášová 

 

Přítomni – dle prezenční listiny 

Omluveni –  

 

 

 

 

 

 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Schválení programu 

3) Volba Předsedy Výběrové komise 

4) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu ze zasedání Výběrové komise 

5) Věcné hodnocení Žádostí o dotaci podaných ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova V 

6) Ukončení 
 

1) Zahájení  

Bc. Miroslav Frömmel přivítal přítomné členy a představil program zasedání. Dále byla na základě údajů v prezenční listině konstatována 

usnášeníschopnost Výběrové komise. Na zasedání byl přizván náhradník Výběrové komise, jelikož obec Hejtmánkovice, zastoupená Josefem 

Polem předložila do výzvy dvě Žádosti o dotaci. Všichni přítomní členové mají podepsaný etický kodex a nejsou ve střetu zájmů. 

2) Schválení programu 

K předloženému programu zasedání Výběrové komise nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 

Hlasování: 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 

 

 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

3) Volba Předsedy Výběrové komise  

Na zasedání Valné hromady MAS dne 18. 6. 2020 proběhla volba členů Výběrové komise. S ohledem na tuto skutečnost byli přítomní členové 

vyzváni, aby zvolili nového předsedu. Za předsedu Výběrové komise byl znovu navržen DDM Ulita Broumov, zastoupený Bc. Miroslavem 

Frömmelem. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí předsedou Výběrové komise DDM Ulitu Broumov, zastoupenou Bc. Miroslavem 

Frömmelem. 

Hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

4) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu ze zasedání Výběrové komise 

Předseda Výběrové komise navrhl sebe jako zapisovatele zápisu a ostatní přítomné členy Výběrové komise jako ověřovatele. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí zapisovatelem zápisu DDM Ulitu Broumov, zastoupenou Bc. Miroslavem Frömmelem. 

Hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí ověřovatelem zápisu všechny přítomné členy Výběrové komise. 

Hlasování: 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

5) Věcné hodnocení Žádostí o dotaci podaných ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova V 

Věcné hodnocení Žádostí o dotaci probíhalo v souladu s platnými Pravidly pro operaci 19.2.1 Programu rozvoje venkova. 

U Žádosti o dotaci, kterou podal BCB Broumov z.s. dochází ke snížení bodů za preferenční kritérium č. 4 Projednání záměru projektu s obyvateli. 

Z doložené přílohy s fotografiemi není zřejmé, zda bylo zastupitelstvo skutečně informováno o záměru projektu, případně, zda byl záměr 

projektu aktivně projednán. Žadateli se jeho původní bodové hodnocení 95 bodů mění na 90 bodů v souladu s postupy pro věcné hodnocení. 

Změna v počtu přidělených bodů je provedena také u Žádosti o dotaci obce Hejtmánkovice, která byla předložena do oblasti Kulturní a spolková 

zařízení včetně knihoven. Dochází ke snížení počtu bodů oproti hodnocení žadatele, který si zvolil 15 bodů za realizaci do 6 měsíců. Tento údaj 

však nekoresponduje s údaji na straně 2 formuláře Žádosti o dotaci, část Harmonogram projektu, kde je stanovena doba realizace na 7 měsíců. 

Žadateli se jeho původní bodové hodnocení 80 bodů mění na 73 bodů v souladu s postupy pro věcné hodnocení. 

Dále dochází ke snížení počtu bodů u preferenčního kritéria č. 4 Projednání záměru projektu s obyvateli Žádosti o dotaci, kterou podalo 

Vzdělávací a kulturní centrum Broumov o.p.s. Do příloh Žádosti o dotaci byla doložena nepovinná příloha vztahující se k preferenčnímu kritériu 

č. 4 Projednání záměru projektu s obyvateli s nesprávnými údaji. Informování obyvatel příslušné obce nelze považovat za splněné, jelikož 

z doloženého printscreenu je patrné datum zveřejnění po předložení Žádosti o dotaci na MAS. Žadateli se jeho původní bodové hodnocení 55 

bodů mění na 50 bodů v souladu s postupy pro věcné hodnocení. 

Na základě bodového hodnocení stanovila Výběrová komise pořadí Žádostí o dotaci za každou Fichi zvlášť a pověřila manažerku MAS pro PRV, 

aby předložila seznam ke schválení Radě. 

 

 

 

 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

Přehled hodnocených projektů 

Fiche 8 – Podpora venkovských oblastí 

Pořadové 

číslo 
Žadatel Název projektu 

Místo realizace 

projektu 

Bodové 

hodnocení 

Výše 

požadované 

dotace 

Výsledek věcného 

hodnocení 
Zařazení 

a) Veřejná prostranství v obcích 

2020-054-

005-008-027 
město Meziměstí 

Informační a 

navigační systém 

města Meziměstí 

Meziměstí 90 152 800 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

2020-054-

005-008-033 

obec 

Hejtmánkovice 

“Veřejná prostranství 

v Hejtmánkovicích“ 
Hejtmánkovice 80 289 600 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

2020-054-

005-008-023 

obec 

Heřmánkovice 

Podpora spolků a 

setkávání občanů 

obce Heřmánkovice 

Heřmánkovice 100 155 200 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

2020-054-

005-008-024 

Vzdělávací a 

kulturní centrum 

Broumov o.p.s. 

Technologie a 

vybavení pro 

Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov 

Broumov 50 221 934 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

2020-054-

005-008-025 

obec 

Hejtmánkovice 

Vybavení kulturního 

sálu Polyfunkčního 

centra Šolcovna – 

Hejtmánkovice 

Hejtmánkovice 73 279 752 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

2020-054-

005-008-026 
město Meziměstí 

Moderní ozvučovací a 

světelné techniky pro 

venkovní i vnitřní 

akce pořádané 

městem Meziměstí 

Meziměstí 90 159 120 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

2020-054-

005-008-028 
obec Božanov 

Obecní dům Božanov 

– výměna střešní 

krytiny 

Božanov 93 160 000 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

2020-054-

005-008-029 
obec Jetřichov 

Rekonstrukce 

dámských sociálních 

zařízení v kulturním 

domě Jetřichov, čp. 

161 

Jetřichov 90 192 632 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

2020-054-

005-008-030 
obec Otovice 

Zateplení stropu 

kulturního sálu – 

Otovice 

Otovice 60 367 362 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 

2020-054-

005-008-032 
obec Martínkovice 

Kulturní dům v 

Martínkovicích 
Martínkovice 60 396 800 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje přehled hodnocených projektů ve Fichi 8 Podpora venkovských oblastí a pověřuje 

manažerku MAS pro PRV, aby předložila tento seznam ke schválení Radě MAS. 

Hlasování: 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

6) Ukončení 

Předseda Výběrové komise ukončil zasedání Výběrové komise v 17:35. 

Přítomní členové Výběrové komise MAS svým podpisem ověřují tento zápis a potvrzují výsledek věcného hodnocení.  

 

 

 

 

 

2020-054-

005-008-034 
BCB Broumov z.s. 

Letní kino na Koupálu 

Janovičky – 

zakoupení 

venkovního 

profesionálního 

promítacího zařízení 

Janovičky 90 176 800 Kč 

Žádost o dotaci splnila 

podmínky věcného 

hodnocení. 

Seznam projektů 

doporučených 

k financování. 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

V Broumově dne 16. 7. 2020 

Zapsal: DDM Ulita Broumov, zastoupená Bc. Miroslavem Frömmelem 

Ověřili: přítomní členové Výběrové komise 

Subjekt Zástupce Zájmová oblast Sektor Podpis 

 DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel 5 – Veřejný zájem Veřejný  Podepsáno 

Jiří Rak Jiří Rak 
4 – Zemědělství a 

podnikání 
Soukromý Podepsáno 

PaedDr. Jarmila Nyklíčková PaedDr. Jarmila Nyklíčková 1 - Kvalita života Soukromý Podepsáno 

Prikner – tepelné zpracování 

kovů, s. r. o. 
Ing. Otakar Prikner 

4 – Zemědělství a 

podnikání 
Soukromý Podepsáno 

Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková 1 - Kvalita života Soukromý Podepsáno 

Mgr. Libuše Betášová Mgr. Libuše Betášová 
2 – Přírodní a kulturní 

dědictví 
Soukromý Podepsáno 

Milan Brandejs Milan Brandejs 3 – Cestovní ruch a služby Soukromý Podepsáno 

 

Přílohy zápisu:  

- Pořadí Žádostí o dotaci podle počtu získaných bodů ve Fichi 8 Podpora venkovských oblastí, 

- Prezenční listina ze zasedání Výběrové komise 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

Pořadí Žádostí o dotaci podle počtu získaných bodů ve Fichi 8 Podpora venkovských oblastí 

Fiche 8 Podpora venkovských oblastí 

Pořadí Žadatel Název projektu 
Místo realizace 

projektu 

Bodové 

hodnocení 

Výše požadované 

dotace 

1 
obec 

Heřmánkovice 

Podpora spolků a setkávání občanů obce 

Heřmánkovice 
Heřmánkovice 100 155 200 Kč 

2 obec Božanov Obecní dům Božanov – výměna střešní krytiny Božanov 93 160 000 Kč 

3 
město 

Meziměstí 

Informační a navigační systém města 

Meziměstí 
Meziměstí 90 152 800 Kč 

4 
město 

Meziměstí 

Moderní ozvučovací a světelné techniky pro 

venkovní i vnitřní akce pořádané městem 

Meziměstí 

Meziměstí 90 159 120 Kč 

5 
BCB Broumov 

z.s. 

Letní kino na Koupálu Janovičky – zakoupení 

venkovního profesionálního promítacího 

zařízení 

Janovičky 90 176 800 Kč 

6 obec Jetřichov 
Rekonstrukce dámských sociálních zařízení 

v kulturním domě Jetřichov, čp. 161 
Jetřichov 90 192 632 Kč 

7 
obec 

Hejtmánkovice 
“Veřejná prostranství v Hejtmánkovicích“ Hejtmánkovice 80 289 600 Kč 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

V Broumově dne 16. 7. 2020 

 

 

                                    Podepsáno 

Kristýna Jagošová 

manažerka MAS pro PRV 

8 
obec 

Hejtmánkovice 

Vybavení kulturního sálu Polyfunkčního centra 

Šolcovna – Hejtmánkovice 
Hejtmánkovice 73 279 752 Kč 

9 obec Otovice Zateplení stropu kulturního sálu – Otovice Otovice 60 367 362 Kč 

10 
obec 

Martínkovice 
Kulturní dům v Martínkovicích Martínkovice 60 396 800 Kč 

11 

Vzdělávací a 

kulturní 

centrum 

Broumov o.p.s. 

Technologie a vybavení pro Vzdělávací a 

kulturní centrum Broumov 
Broumov 50 221 934 Kč 



  

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

Prezenční listina 

ze zasedání Výběrové komise MAS 

k výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova V 

konaného dne 16. 7. 2020 v Broumově 

 

Členové Výběrové komise  

 Člen  Zástupce Podpis 

1 DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel Podepsáno 

2 Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková Podepsáno 

3 Jiří Rak Jiří Rak Podepsáno 

4 PaedDr. Jarmila Nyklíčková PaedDr. Jarmila Nyklíčková Podepsáno 

5 
Prikner – tepelné zpracování 

kovů, s. r. o. 
Ing. Otakar Prikner Podepsáno 

6 Mgr. Libuše Betášová Mgr. Libuše Betášová Podepsáno 

7 Milan Brandejs Milan Brandejs Podepsáno 

 

Hosté 

1 Kristýna Jagošová manažerka MAS Broumovsko+ Podepsáno 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů a s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce a využitím 

obrazového či zvukového materiálu pro potřeby MAS Broumovsko+, z. s. 








